

BWW Logistics A/S
Blangstedgårdsvej 66A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 20 16 89 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Jørgen Kongskov Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BWW Logistics A/S Blangstedgårdsvej 66A 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 20 16 89 86
	Stiftet: 26. juni 1997
	Hjemsted: Odense Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 24. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Kongskov Olsen, Formand Peter Vallentin Henning Vallentin Jensen
Direktion	Peter Vallentin
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Isefjords Allé 5, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	Bech-Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive logistikvirksomhed inden for erhvervs- og profilbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 20.845 t.kr. mod 50.296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.151 t.kr. mod -837 t.kr. sidste år. I betragtning af at selskabets kundeforhold, som planlagt løbende, overføres til moderselskabet, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 378 t.kr. som følge af udgifter til advokat i forbindelse med retssag imod selskabet, som vedrører et udbud i 2013, hvilket er tre år før Bacher A/S købte selskabet. Rets-sagen er afsluttet i regnskabsåret 2019, og selskabet er blevet frifundet for alle tiltaler.

Selskabet har mistet mere end halvdelen af egenkapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at man vil kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat nedgang i omsætningen i forhold til tidligere år, da overførslen af kunder til moderselskabet, Bacher A/S, vil fortsætte, og selv om omkostningerne løbende tilpasses som følge heraf, forventes resultatet at blive negativt. Når alle aktiviteter er overført til moderselskabet, vil selskabet blive afviklet, hvilket var planlagt allerede fra Bacher-koncernens overtagelse af selskabet i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	20.844.731	50.295.816
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-17.129.634	-43.647.073
Andre eksterne omkostninger	-5.200.225	-3.686.419
Bruttoresultat	-1.485.128	2.962.324
1 Personaleomkostninger	86.089	-3.875.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.635	-157.107
Driftsresultat	-1.452.674	-1.070.421
Andre finansielle indtægter	5.355	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.867	-1.815
Resultat før skat	-1.475.186	-1.072.236
3 Skat af årets resultat	324.483	235.147
Årets resultat	-1.150.703	-837.089
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.150.703	-837.089
Disponeret i alt	-1.150.703	-837.089

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.667	70.302
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>70.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>	<u>70.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.807.379	3.834.402
	Varebeholdninger i alt	<u>2.807.379</u>	<u>3.834.402</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.560.576	17.061.032
5	Udskudte skatteaktiver	239.921	28.648
	Andre tilgodehavender	100.461	47.197
	Periodeafgrænsningsposter	39.633	102.159
	Tilgodehavender i alt	<u>3.940.591</u>	<u>17.239.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.568</u>	<u>124.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.024.538</u>	<u>21.198.329</u>
	Aktiver i alt	<u>7.041.205</u>	<u>21.268.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	-762.848	387.856
Egenkapital i alt	237.152	1.387.856
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.805.879	9.545.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.998.174	9.718.837
Anden gæld	0	616.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.804.053	19.880.775
Gældsforpligtelser i alt	6.804.053	19.880.775
Passiver i alt	7.041.205	21.268.631

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-87.752	3.312.850
Pensioner	0	488.977
Andre omkostninger til social sikring	0	34.080
Personalemkostninger i øvrigt	1.663	39.731
	<u>-86.089</u>	<u>3.875.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.867	1.815
	<u>27.867</u>	<u>1.815</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-113.210	-215.288
Årets regulering af udskudt skat	-211.273	-19.859
	<u>-324.483</u>	<u>-235.147</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.102.812</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>2.102.812</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>2.102.812</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.032.510
Årets afskrivninger		<u>53.635</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>2.086.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>16.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	28.648	8.789
Udskudt skat af årets resultat	<u>211.273</u>	<u>19.859</u>
	<u>239.921</u>	<u>28.648</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	29.419	28.648
Fremført underskud fra tidligere år	<u>210.502</u>	<u>0</u>
	<u>239.921</u>	<u>28.648</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	387.855	1.224.945
Årets overførte overskud	<u>-1.150.703</u>	<u>-837.089</u>
	<u>-762.848</u>	<u>387.856</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber fuldstændig solidarisk for alt mellemværende selskaberne har eller måtte få overfor Sparekassen Sjælland-Fyn A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PV WW Holding ApS, CVR-nr. 40 36 56 80, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.